NGÂN HÀNG PHÁT
TRIỂN VIỆT NAM
Số:
849/QĐ-NHPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
24 tháng
12 năm
2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành biểu phí dịch vụ thanh toán qua Ngân hàng Phát triển Việt Nam

---------------------------------

TỔNG GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

-          Căn cứ Nghị định số 64/2001/NĐ-CP ngày 20/9/2001 của Chính phủ về hoạt

động thanh toán qua các tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán;

-                   Căn cứ Quyết định số 108/2006/QĐ-TTg ngày 19/5/2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ngân hàng Phát triển Việt Nam (NHPT);

-                   Căn cứ Quyết định số 110/2006/QĐ-TTg ngày 19/5/2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của NHPT;

-          Căn cứ Quyết định số 48/2007/QĐ-NHNN ngày 26/12/2007 của Thống đốc

Ngân hàng Nhà nước về việc ban hành quy định về việc thu phí dịch vụ thanh toán

qua tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán;

-          Căn cứ Quyết định số 50/2007/QĐ-NHNN ngày 28/12/2007 của Thống đốc

Ngân hàng Nhà nước về việc ban hành mức thu phí dịch vụ thanh toán qua tổ chức

cung ứng dịch vụ thanh toán;

-          Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-HĐQL ngày 29/12/2006 của Hội đồng quản lý

NHPT về việc ban hành Quy chế hoạt động thanh toán trong nước qua NHPT;

-          Xét đề nghị của Trưởng Ban Tài chính Kế toán & Kho quỹ NHPT,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này biểu phí dịch vụ thanh toán áp dụng tại

NHPT cho hoạt động thanh toán trong nước.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2009 và thay thế Quyết

định số 247/QĐ-NHPT ngày 07/6/2007 của Tổng Giám đốc NHPT về việc ban hành

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D40200